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PROTOKÓŁ Nr XIII/2023 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła 14 grudnia 2023 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 10:00 – 11:20 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 7 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz, 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie Karol Świetlicki. 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych                 

i otworzyła obrady XIII sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków. 

 

Ad 2 

Przewodnicząca Rady sprawdziła kworum na podstawie listy obecności i stwierdziła, że obrady 

są prawomocne – w sesji uczestniczy 7 Radnych. 

 

Ad 3 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów poprzednich sesji. 

5. Dyskusja na temat organizacji Wasilkowskiego Centrum Aktywności Seniorów. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamkniecie obrad sesji. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 
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Ad 4 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie 

jawne przyjęcie: 

Protokołu X sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków z 19 października 2023 r. 

 

W głosowaniu udział wzięło 7 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 7; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Protokołu XI sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków z 27 października 2023 r. 

 

W głosowaniu udział wzięło 7 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 6; PRZECIW – 1; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Protokoły zostały przyjęte. 

 

Ad 5 

Przewodnicząca Rady przeszła do punktu 6 porządku obrad – Dyskusja na temat organizacji 

Wasilkowskiego Centrum Aktywności Seniorów. 

 

Radna Teresa Wytwer zapytała czy Rada Seniorów może zwiedzić budynek. 

 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz powiedział, że w tej chwili budynek jest placem 

budowy, ale możliwe jest zapoznanie się z projektem, zdjęciami ukazującymi postęp prac. 

Zaproponował, by na kolejną sesję zaprosić pracownicę urzędu, która zaprezentowałaby te 

dane. 

 

Radna Helena Sawicka zapytała czy w WCAS będzie wstęp wolny. 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie Karol Świetlicki powiedział, że 

w Centrum będzie obowiązywał grafik zajęć, tak jak obecnie w MOAK. 

 

Radna Teresa Wytwer zapytała, czy WCAS będzie miał własny budżet. 
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Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz odpowiedziała, że nie. 

 

Przewodnicząca Anna Biegańska powiedziała, że seniorom zależy na tym, żeby w obiekcie 

była kawiarenka jako miejsce spotkań osób niekoniecznie korzystających z zajęć oferowanych 

przez Centrum. 

 

Ad 6 

Przewodnicząca Rady przeszła do punktu 6 porządku obrad – Sprawy różne. 

 Sprawdzono skrzynkę uwag do Rady Seniorów – była pusta. 

 Przewodnicząca powiedziała, że zgłosiła się do niej mieszkanka, która prosi Radę 

Seniorów o poparcie inwestycji małej infrastruktury przy plaży przy ul. Dwornej 

(ławeczki, stojaki na rowery, kosze na śmieci, lampy solarne). Rada Seniorów poparła 

wniosek. 

 Przewodnicząca Rady Seniorów przekazała zaproszenie na Podlaską Wigilię Seniorów. 

 Dyrektor Karol Świetlicki podziękował Radzie Seniorów za współpracę w mijającym 

roku i zaprosił na Sylwestra Miejskiego. 

 

Radna Krystyna Sakowicz złożyła wniosek, żeby sesje Rady Seniorów odbywały się co drugi 

miesiąc. Wniosek nie został poparty przez pozostałych członków Rady. 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów poddała pod głosowanie, by sesje odbywały się w każdy 

czwartek miesiąca o godzinie 10.00. Za wnioskiem opowiedzieli się wszyscy obecni 

członkowie Rady. Kolejną sesje zaplanowano na 18 stycznia 2024 r. na godzinę 10.00. 

 

Ad 7 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska podziękowała za bardzo 

aktywną pracę na sesji, zaangażowanie w dyskusji i zamknęła posiedzenie o godzinie 11:20. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                   Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

 

               Agata Radziszewska                                                        Anna Biegańska 

 


